

CIXI HONY ELECTRIC CO LTD  
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN  
CIXI  
CITY ZHEJIANG PR.CHINA

IM 4



18343100IM139772  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
23.07.2018

1 2 1

5 58

18-00239 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

18-00239 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

MSC EVA 442 1 FOB Ç N  
MSC EVA 442 USD 5.654,97 4,80860 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ OSE ANTREPO PE N

1 KONTEYNER 1325 AD Marka:ADDR  
No:TCLU5303311  
Ticari tanımı:KONNEKTOR SIKISTIRICI  
K1: KULLANILMAMI

1 82032000 00 11  
720 370,34

4071 327,00

17343100AN018173-1-18.09.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' [Ant.Bey.ait DV.y.çi  
Gidere eklenmi tir.] Fatura (V) 31.05.2017/HONY-16114T-16-17-18-19-20- Navlun Makbuzu  
(V) 04.07.2017/305079 Sigorta Poliçesi (V) 09.06.2017/559 lk rejime li kin  
GümrükBeyannamesi (V) 18.09.2017/17343100AN018173 thal e yasına ait Kıymet Bildirim  
Formu (V) 23.07.2018/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 25.07.2017/00855MP021661  
252013015773484 TAREKS KAPSAMDI I GER L ALTINDA ÇALI MADIGINDAN İ İ  
Gidere eklenmi tir] [Gözet

1.325,00 AD 1.881,61

7.512,86

A34000396

10	36.126,38	1,70	614,15	P				
40	47.847,02	18,00	8.612,46	P	MalBed.	27.192,51	G.V.	1.454,86
59	36.126,36	25,00	9.031,59	P	Sigorta	48,09	DV	78,50
89	0,00	0,00	78,50	P	Navlun	1.418,54	lave GV	16.692,96
					Ara Toplam	28.659,14	Liman Gid.	3.000,00
					YURT DI İ	50.971,16	YURT Ç	3.000,00
					GV Mat.	79.630,30	KDVMat.	103.856,62

18.336,70



--

ISTANBUL 23.07.2018  
MAHMUD SUÇANK

6E 3C E5

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= CIXI HONY ELECTRIC CO LTD  
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANGHAIWEI TOWN CIXI  
CITY ZHEJIANG PR.CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 18343100IM139772 23.07.2018 DOSYA NO:18-00239

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8203	KABLO KES C /	2020 AD	4071	720	-	292,01	258,67	-	5862,07	959,50	1	10	28188,33	1,7	479,2P
	3000												40	36732,65	18	6611,88P
	0000												59	28188,33	25	7047,08P

EK BELGELER Kalem Notu : [ı ı Gidere eklenmi tir] ı ı Gidere eklenmi tir] [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 31.05.2017/HONY-16114T-16-17-18-19-20- Navlun Makbuzu (V) 04.07.2017/305079 Sigorta Poliçesi (V) 09.06.2017/559 lk rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 18.09.2017/17343100AN018173  
17343100AN018173-2-2020

K1: KULLANILMAMI || No : [TCLU5303311]

3	8536	JACK/	6060 AD	4071	720	-	62,5	60	-	58,02	36,36	1	10	278,97	2,3	6,42P
	9095												40	323,97	18	58,31P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 31.05.2017/HONY-16114T-16-17-18-19-20- Navlun Makbuzu (V) 04.07.2017/305079 Sigorta Poliçesi (V) 09.06.2017/559 lk rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 18.09.2017/17343100AN018173  
17343100AN018173-3-6060

K1: KULLANILMAMI || No : [TCLU5303311]

4	9030	KABLO TEST ALET /	1010 AD	4071	720	-	104,15	100	-	2616,03	2575,50	1	10	12579,45	2,1	264,17P
	8990												40	15576,26	18	2803,73P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 31.05.2017/HONY-16114T-16-17-18-19-20- Navlun Makbuzu (V) 04.07.2017/305079 Sigorta Poliçesi (V) 09.06.2017/559 lk rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 18.09.2017/17343100AN018173  
17343100AN018173-4-1010

K1: KULLANILMAMI || No : [TCLU5303311]

5	8205	TORNAV DA/	2020 AD	4071	720	-	25	19,17	-	511	202,00	1	10	2457,17	3,7	90,92P
	4000												40	3376,7	18	607,81P
	0000												59	2457,17	25	614,29P

EK BELGELER Kalem Notu : [252013015773484 TAREKS KAPSAMDI I GER L ALTINDA ÇALI MADIGINDAN [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 31.05.2017/HONY-16114T-16-17-18-19-20- Navlun Makbuzu (V) 04.07.2017/305079 Sigorta Poliçesi (V) 09.06.2017/559 lk rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 18.09.2017/17343100AN018173  
17343100AN018173-5-2020

K1: KULLANILMAMI || No : [TCLU5303311]

TOPLAM:			12.435,00	AD	854,00		764,84			16.559,98	5.654,97		10	79.630,30		1.454,86P
													40	103.856,60		18.694,19P
													59	66.771,86		16.692,96P
													89	0,00		78,50P

TOPLAM: 36.920,51